要領様式第２２号（乙）

臨時車両使用承認申請書
（浄化槽清掃汚泥等用）

   年  月  日

堺 市 長 殿

申請者   住所(所在地)  堺市堺区南瓦町 3 番 1 号

氏名(名 称)    ○○株式会社

    (代表者氏名)  代表取締役 ○○○○

堺市一般廃棄物収集運搬業に係る許可事務取扱要領第 1２条の規定により、臨時車

両を使用したいので、次のとおり申請します。

許可番号 第 ○○ 号

臨
時
車
両

自動車登録番号 堺 800 へ 1111

使用見込期間
○○年○○月○○日～○○年○○月○○日

＊２週間を限度とします

最大積載量 2,000    ㎏

車体の形状／車種 糞尿車  ／  バキューム車

保 有 区 分 所有者 ・ 使用者 ・ 第三者

車両保管場所※ (増車の場合のみ記入のこと)

許
可
車
両

自動車登録番号 堺 800 へ 4321

使用できない理由 車検のため

増車の理由※ (増車の場合のみ記入のこと)

排出事業者に

関すること※

増加事業所数   件  増加見込み量    ｔ

(増車の場合のみ記入のこと)

連 絡 先
Tel ○○○－△△△△ Fax □□□－○○○○

担当者名   ○○○○

※ 増車申請の場合のみ記入のこと。

(注)１ 許可車両がやむを得ない事由により使用できない場合

は、その事由を証する書類を添付すること。

２ 臨時車両の自動車検査証の写しを添付すること。

３ 臨時車両の保有区分が第三者のときは、使用する権原を

有することを証する書類を添付すること(要領様式第10号

でも可)。

４ その他、排出事業者を確認できる書類等の添付を求める

ことがあります。

受付印

日付は記入しないこと

許可証に記載されている

許可番号を記載すること
(許可証の右上の堺市指令第

○○号ではありません。）

２週間を超える

場合は、変更承認

申請書の提出が

必要となります。

車検証に記

載されてい

る最大積載

量・車体の

形状を記載

すること
車検証で「所有者」

「使用者」のいず

れであるかを確認

のうえ、該当事項

を囲むこととし、

それ以外は「第三

者」を囲むこと